
 

               

REPUBLIKA  HRVATSKA                                                                                                                         
ISTARSKA ŽUPANIJA        
GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 022-05/12-01/2-372 
URBROJ: 2144/01-01-12- 1 
Labin, 11. prosinca 2012.  

 
 
 Gradonačelnik Grada Labina na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi 
("Narodne novine "broj 90/11), i članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada 
Labina”, broj 09/09. i 09/10. – lektorirani tekst), 11. prosinca 2012. godine, donosi 
 

P L A N  N A B A V E 
roba, radova i usluga za 2012. godinu 

 
Članak 1. 

 
 U skladu sa Proračunom Grada Labina za 2012. godinu (“Službene novine Grada 
Labina” broj  16/11., 06/12., 10/12. i 13/12.)  utvrđuje se Plan nabave roba, radova i usluga 
za 2012. godinu (u daljnjem tekstu: Plan), kao u prilogu ovog Plana. 
 

Članak 2. 
 
 Nabave navedene u Prilogu iz članka 1. ovog Plana provode se sukladno odredbama 
Zakona o javnoj nabavi i podzakonskim aktima donesenim temeljem tog Zakona. 
 

Članak 3. 
 
 Sredstva za nabavu osigurana su u Proračunu Grada Labina za 2012. godinu, a 
uvjeti plaćanja za svaku pojedinu nabavu utvrdit će se dokumentacijom za nadmetanje. 
  
 Početak javnih nabava iz ovog Plana mora biti usklađen sa tromjesečnim planovima 
izvršenja Proračuna. 
 

Članak 4. 
 
 Nabave roba, radova i usluga čija je procijenjena vrijednost nabave do 70.000,00 
kuna može se provoditi postupkom javne nabave u kojem slučaju takvu nabavu treba uključiti 
u ovaj Plan. 
  
 Ukoliko se za nabave do vrijednosti iz stavka 1. ne provodi javna nabava tada 
narudžbu ovjerava Gradonačelnik Grada Labina ili druga osoba po ovlaštenju 
Gradonačelnika. 
 

 
 



2 
 

 
Članak 5. 

 Danom stupanja na snagu ovoga Plana  prestaje važiti Plan nabave roba, radova i 
usluga za 2012. godinu (»Službene novine Grada Labina« br. 01/12.). 

Članak 6. 
 

 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenim novinama 
Grada Labina. 
 

GRADONAČELNIK 
    Tulio Demetlika 

 
 
DOSTAVITI: 
1. Ured grada – ovdje 
2. Upravni odjel za proračun i financije – ovdje 
3. Upravni odjel za društvene djelatnosti – ovdje 
4. Upravni odjel za samoupravu i opće poslove – ovdje 
5. Upravni odjel za prostorno urenenje, zaštitu okoliša i gradnju – ovdje 
6. Upravni odjel za komunalne djelatnosti – ovdje 
7. Unutarnji revizor – ovdje 
8. Arhiva 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRILOG: 

1. NABAVA  ROBE,  RADOVA  I  USLUGA  MALE VRIJEDNOSTI 

Red. 
br. Naziv predmeta nabave Evidencijski 

broj nabave Poz. Planirana 
sredstva (kn) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka CPV oznaka 

 
Nadmetanje 
uključuje: 
Sklapanje 
ugovora o 

j.n./okvirnog 
sporazuma 

 

 
Planirani 
početak 

postupka 
 

 
Planirano trajanje 

ugovora o 
j.n./okvirnogsporazuma 

 

 
Unutarnja 

ustrojstvena 
jedinica * 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

A. RADOVI  

1. 

Radovi na rekonstr. 
ceste Labin - groblje - 
III FAZA dovršenje 
(raskrižje)-dodatni 
radovi 

MV-01/12 513, 514, 
515 i 516 889.227,64 711.382,11 

pregovarački 
postupak 

bez 
prethodne 

objave 

45233000-9 
 

  

30 dana 5 Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 

Veljača 
2012 

2. 
Radovi na rekonstr. 
ceste Labin - groblje - 
III FAZA dovršenje 
(raskrižje)- parkiralište 
P1 

MV-02/12 513, 514, 
515 i 516 877.000,00 701.600,00 otvoreni 45233000-9 

 
  

30 dana 5  
  

Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 

travanj 
2012. 

3. 
Izgradnja drvarnica u 
Labinu - zona 
Kazarmoni  

MV-03/12 535 190.000,00 152.000,00 otvoreni 45223000-6 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 

svibanj 
2012. 30 dana 5 

4. 

Izgradnja 
infrastrukture u 
Poslovnoj zoni Vinež 
– II faza 

MV-04/12 421 2.011.356,00 1.577.235,77 otvoreni 45232410-9 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 

 
kolovoz 
2012. 90 dana 1 

5. 

Rekonstrukcija i 
prenamjena poslovnih 
prostora u stanove 
(Vinež i Labin-Kature) 
-Vinež 108 

MV-05/12 533 150.000,00 120.000,00 otvoreni 45211341-1 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 

  

30 dana 5 studeni 
2012. 

6. 

Rekonstrukcija i 
prenamjena poslovnih 
prostora u stanove 
(Vinež i Labin-Kature) 
- Vinež k.č. 1700/1 
k.o. Novi Labin 

MV-08/12 533 325.000,00 260.000,00 otvoreni 45211341-1 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 

  

90 dana 5 kolovoz 
2012. 

 



7. 
Radovi na dijelu 
zamjene stolarije u 
OŠ Ivo Lola Ribar 
Labin 

MV-07/12 298 200.100,00 160.080,00 otvoreni 45421000-
4 

Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 

  

do 24.08.2012. 6 svibanj  
2012. 

8. 
Radovi na dijelu 
zamjene stolarije u 
OŠ Ivo Lola Ribar 
Labin – doatni radovi 

MV-
07a/12 298 49.900,00 39.920,00 

pregovarački 
postupak 

bez 
prethodne 

objave 

45421000-
4 

Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi    6 

9. 
Radovi nužne 
sanacije velikog 
kupatila  na Pijacalu 

MV-09/12 529 i 531 180.000,00 144.000,00 otvoreni 45212300-
9 

Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 

kolovoz 
2012. 90 dana 5 

10. 
Sanacija crkve Sv. 
Antuna Padovanskog 
u Labinu 

MV-10/12 537 i 538 200.000,00 160.000,00 otvoreni 45212350-
4 

Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
rujan 2012. 90 dana 5 

11. 

Sanacija zvonika u 
starogradskoj jezgri - 
automatizacija zvona 
i građevinska 
sanacija dijela 
zvonika 

MV-11/12 541,542 i 
543 190.000,00 152.000,00 otvoreni 45212350-

4 

Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
rujan 2012. 60 dana 5 

12. 
Produženje Creske 
ulice u Rapcu - 
izgradnja 

MV-13/12 520 570.000,00 456.000,00 otvoreni 45233000-
9 

Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 

listopad 
2012. 6 mjeseci 5 

B. USLUGE  

1. 
  
Opskrba električnom 
energijom 

   
VV-03/11 

373,533, 
567,587, 
576,581 

    

otvoreni 
postupak 
(okvirni 
sporazum do 
2 god.) 

  
  
40100000 

  
Sklapanje 
godišnjeg 
ugovora za 
2012. na 
temelju 
okvirnog 
sporazuma iz 
2011. 

  1 godina 
 
2 
4 

  

2. 
Rezervirane 
univerzalne 
poštanske usluge 

MV-06/11 376   

pregovarački 
postupak 

bez 
prethodne 

objave 

64110000 

 
  

1 godina 

 
Okvirni 

sporazum iz 
2011. godine 

4 

  

3. 
Prijevoz učenika 
Osnovne škole „Ivo 
Lola Ribar“       

Okvirni 
sporazum iz 
2010. godine 

  
3 godine 6 

 



4. 
Prijevoz učenika 
Osnovne škole Matije 
Vlačića       

Okvirni 
sporazum iz 
2010. godine 

  
3 godine 6 

5. 

Projekt parkirališta u 
dva nivoa uz 
Rudarsku ulicu - 
glavni projekt 

MV-16/12 518 123.750,00 99.000,00 otvoreni 71242000-
6 

Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
rujan 2012. 60 dana 5 

6. 

Izrada Idejnog 
projekta za 
rekonstrukciju i 
sanaciju rudarskog 
šohta, sa toplom 
vezom (spoj prema 
lamparni), 
podzemnom 
dvoranom te vezom 
sa tom dvoranom 

MV-06/12 530 i 532 137.500,00 110.000,00 otvoreni 71242000-
6 

Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 

  
 

5 

  
 

  
 

studeni 
2012. 6 mjeseci 

  
 

7. 

Usluga aktivnog 
održavanja 
računalnih programa 
iz SPI sustava u 
gradskoj upravi 

MV-15/12  100.000,00 80.000,00 

pregovarački 
postupak 

bez 
prethodne 

objave 

72212100-
0 

Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
srpanj 2012. do kraja 2012. god. 3 

C. ROBA                 
  

1. Loživo ulje ekstra 
lako   

        

23122000-
8 

Okvirni 
sporazum iz 
2009. godine 

  
2 godine 4 

2. 

Rekonstrukcija i 
prenamjena 
poslovnog prostora  
na Pijacalu u gradsku 
knjižnicu sa 
pripadajućim 
trgom - oprema i 
radovi vezani uz 
instaliranje i montažu 
opreme  

MV-12/12 

524-1, 
523,524,525 

i 526 
 

1.670.000,00 1.336.000,00 otvoreni 39155000-
3  

  
  

Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
  

  
  

studeni 
2012. 

 

90 dana 
(2012. – 2013.) 5 

 

 

 

 

 



2.  NABAVA  ROBE,  RADOVA  I  USLUGA  PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI  
     OD 20.000,00 – 70.000,00 kn  (bagatelna nabava) 

Red. 
br. 

Naziv predmeta nabave 
  Poz. Planirana sredstva 

(kn) 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(kn) 
  

CPV oznaka 
Unutarnja 
ustrojstve. 
Jedinica * 

1 2 3 4 5 6 7 

A. RADOVI 

1. 
 
Održavanje štandova 
  

599 25.406,50 
 

20.325,20 
   

2 

2. 

Rudarsko podzemlje - istražni 
radovi i radovi sanacije dijelova  
rudarskog hodnika na potezu 
Karlota-Kapelica-Rogočana 

  

528-1 87.375,00 69.900,00 
  

  

5 

3. 

Radovi na dijelu zamjene 
stolarije u OŠ Ivo Matija Vlačić 
Labin 

  

298 50.000,00 40.000,00 45421000-4 6 

4. 

Sanacija crkve Sv. Marija 
Magdalena – II. Faza - 
unutrašnjost - građevinski 
radovi 

539 i 540 25.000,00 20.000,00 45212350-4 5 

5. 

Sanacija crkve Sv. Marija 
Magdalena – II. Faza - 
unutrašnjost - 
konz.restauratorski radovi 

539 i 540 65.000,00 65.000,00 45212350-4 5 

6. 
Zelene površine kod gradskog 
groblja – postavljanje sustava 
za navodnjavanje 

513, 514, 
515 i 516 81.125,00 65.000,00 45232120-9 5 

B. USLUGE 
1. KULTURNE MANIFESTACIJE        

1.1. Komunalne usluge 155 28.455,29 22.764,23   6 

1.2. Zakupnine i najamnine 156 50.813,01 40.650,41   6 

1.3. Ostale usluge 158 30.487,81 24.390,25   6 

2. Labin art republika      6 

2.1. Zakupnine i najamnine 177 45.731,71 36.585,37   6 

2.2. Intelektualne i osobne usluge 178 60.975,63 48.780,50   6 

3. Gradska galerija Labin       
3.1. Intelektualne i osobne usluge 201 35.569,10 28.455,28   6 

3.2. Ostale usluge 202 27.439,03 21.951,22   6 

4. Usluge deratizacije, 
dezinsekcije i dezinfeksij 

604 34.987,80 27.990,24 
  

2 

5. Higijenski servis 606 63.000,00 50.400,00   2 

6. Izrada tehničke dokumentacije 555 40.650,38 32.520,30   2 

7. Analiza mora 578 50.813,00 40.650,40   2 

8. Stručno usavršavanje 
zaposlenika 

384 30.487,80 24.390,24 
  

 
4 

9. Usluga fiksne telefonije 390 86.382,13 69.105,70   4 

10. Usluga održavanja postrojenja 
i opreme 

391 86.382,13 69.105,70 
  

4 

 



 

11. Usluge ažuriranja računalnih 
baza 

397 60.975,63 48.780,50 
  

4 

12. Ostale računalne usluge 397 86.382,13 69.105,70   4 

13. Usluga čuvanja imovine i 
osoba 399 47.764,25 38.211,40   4 

14. Premija osiguranja prijevoznih 
sredstava 329  20.000,00 

  
3 

15. Premija osiguranja ostale 
imovine 329  48.000,00 

  
3 

16. Premija osiguranja zaposlenih 329  62.000,00 
  

3 

17. Odvjetničke usluge 343  60.000,00 
  

3 

18. Javnobilježničke  usluge 343  20.000,00 

  

3 

19. Subvencije troškova prijevoza-
SOCIJALNI PROGRAM 436 40.650,41 32.520,33 

  
4 

20. Produženje Creske ulice u 
Rapcu – glavni projekt 521 83.000,00 66.400,00 71242000-6 5 

21. Produženje Creske ulice u 
Rapcu - nadzor 520 71.138,21 56.910,57 71247000-1  5 

22. 
Sanacija crkve Sv. Kuzme i 
Damjana – projektna 
dokumentacija 

544 i 545 65.000,00 52.000,00 
 

71242000-6 5 

23. 
Rekonstrukcija i prenamjena 
poslovnih prostora u stanove 
(Vinež i Labin-Kature)-projekt 

534 30.000,00 24.000,00 
 

71242000-6 5 

24. Četverogodišnje izvješće o 
stanju u prostoru 503 40.000,00 32.000,00 71240000-2 5 

25. 

Izmjena i dopuna PPUGL – 
usklađenje sa Zakonom o 
prostornom uređenju i gradnji i 
PP Istarske županije 

506 50.000,00 40.000,00 
 

71240000-2 5 

26. 

Izmjena i dopuna UPU-a 
naselja Kapelica -  usklađenje 
sa Zakonom o prostornom 
uređenju i gradnji i PPUGL 

506 50.000,00 40.000,00 
 

71240000-2 5 

27. 

Izmjena i dopuna UPU-a 
naselja Vinež -  usklađenje sa 
Zakonom o prostornom 
uređenju i gradnji i PPUGL 

506 50.000,00 40.000,00 
 

71240000-2 5 

 

 

 



 

28. 

Izmjena i dopuna DPU-a 
Poslovne zone Vinež – II. faza 
-  usklađenje sa Zakonom o 
prostornom uređenju i gradnji i 
PPUGL 

506 50.000,00 40.000,00 
 

71240000-2 5 

29. Vještački nalazi 509  20.000,00 16.000,00 71319000-7 5 

30. Oglašavanje 507-1  20.000,00 16.000,00  5 

31. 
Izgradnja infrastrukture u 
Poslovnoj zoni Vinež – II faza - 
nadzor 

421 38.643,75 30.915,00 

 
 

71247000-1 
 

1 

32. 

Izrada pojedinačnih geodetskih 
elaborata, snimaka i podloga i 
sl. potrebnih za provedbu 
dokumenata prostornog 
uređenja  

510 65.000,00 52.000,00 71250000-5 5 

33. 

Izrada etažnih elaborata, 
drugih pojedinačnih elaborata i 
sl. potrebnih za provedbu 
dokumenata prostornog 
uređenja  

510 65.000,00 52.000,00 71250000-5 5 

34. 
Snimanje terena i izrada 
situacijskih planova u zonama 
izgradnje   

552 70.000,00 56.000,00 71355000-1 5 

35. 

Projekti cesta i ostale 
infrastrukture u zonama 
izgradnje  sa potrebnim 
podlogama  (Kapelica i 
Ripenda)  

519 50.000,00 40.000,00 71242000-6 5 

36. 

Projekti cesta i ostale 
infrastrukture u zonama 
izgradnje  sa potrebnim 
podlogama (Labin-Senari)  

519 68.750,00 55.000,00 71242000-6  

37. 

Projekti cesta i ostale 
infrastrukture u zonama 
izgradnje  sa potrebnim 
podlogama (Labin-Gornji 
Rabac)  

519 33.750,00 27.000,00 71242000-6 5 

38. 

Projekti cesta i ostale 
infrastrukture u zonama 
izgradnje  sa potrebnim 
podlogama (Gradska 
aglomeracija)  

519 87.375,00 69.900,00 71242000-6 5 

39. 

Projekti cesta i ostale 
infrastrukture u zonama 
izgradnje  sa potrebnim 
podlogama (naselja izvan 
gradske aglomeracije)  

519 70.125,00 56.100,00 71242000-6 5 

40. 
Projekt parkirališta u dva nivoa 
uz Rudarsku ulicu - glavni 
projekt 

518 66.250,00 53.000,00 71242000-6 5 

 

 

 



41. 

Rekonstrukcija i sanacija 
rudarskog šohta, sa toplom 
vezom (spoj prema lamparni), 
podzemnom dvoranom te 
vezom sa tom dvoranom- 
izrada projektnog zadatka za 
izradu Idejnog projekta 

530 i 532 76.250,00 61.000,00 71210000-3 5 

42. 

Rekonstrukcija i sanacija 
rudarskog šohta, sa toplom 
vezom (spoj prema lamparni), 
podzemnom dvoranom te 
vezom sa tom dvoranom-
analiza i utvrđivanje 
postojećeg stanja podzemnog i 
nadzemnog 
dijela,objedinjavanje postojeće 
dokumentacije, analiza 
potrebnih istražnih radnji i 
referentnih primjera u svijetu i 
primjera dobre prakse u 
realizaciji sličnih projekata 

530 i 532 86.250,00 69.000,00 71312000-8 5 

43. 

Izrada Strategije razvoja 
održivog turizma Grada Labina 
(destinacija Labin – Rabac) za 
razdoblje 2013. – 2018. godina 

503-1 62.500,00 50.000,00 90712400-5 5 

44 

Izrada programskog paketa 
urbanih strategija turističkog 
razvoja Grada Labina 
korištenjem prirodnih resursa 

503-1 62.500,00 50.000,00 71241000-9 5 

45. 

Malo kazalište i sjedište ZT u 
Labinu - snimak postojećeg 
stanja i fotogrametrijsko 
snimanje 

536-2 60.000,00 48.000,00 71250000-5 5 

46. 
Malo kazalište i sjedište ZT u 
Labinu - izrada Konzervatorske 
podloge 

536-2 72.500,00 58.000,00 71240000-2 5 

C. ROBA          
1. Sportske manifestacije       

1.1. Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 228 61.991,88 49.593,50 

  
6 

2. Dani dječje radosti       
2.1. Ostali nespomenuti rashodi  212 56.910,56 45.528,45   6 

3. Toneri 386 40.650,41 32.520,33 30217000-3 4 

4. Uredski materijal 386 50.813,00 40.650,40   4 

5. Motorni benzin i dizel gorivo 387 58.943,13 47.154,50   4 

6. Materijal i sirovine za kafić 388 71.138,21 56.910,57   4 

7. Uredska i računalna oprema 402 40.650,41 32.520,33   4 

8. Uređaji, strojevi i oprema za 
ostale namjene 405 35.569,10 28.455,28 

  
4 

9. Ulaganja u računalne 
programe 407 81.300,88 65.040,70 

  
4 

 
*  Unutarnje ustrojstvene jedinice: 

01 - Ured Grada 
02 - Upravni odjel za komunalne djelatnosti 
03 - Upravni odjel za proračun i financije 
04 - Upravni odjel za samoupravu i opće poslove 
05 - Upravni odjel za prostorno urenenje, zaštitu okoliša i gradnju 
06 - Upravni odjel za društvene djelatnosti 


	REPUBLIKA  HRVATSKA

